



PROPOSTA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL: M F O AZEVEDO LTDA

CNPJ: 46.435.730/0001-16

ENDEREÇO: R. FELIX GASPAR, Nº1239, JOÃO ALVES, SALA 01.

FONE/FAX: (68) 99281-3522

ENDEREÇO ELETRÔNICO: LICITA.MFOLIVEIRA@GMAIL.COM

CONTA CORRENTE: 47.620202-9; AGENCIA: 0001; BANCO: 0260 – NU PAGAMENTOS

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 02/2024

Sr. Pregoeiro, Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:

LOTE I – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
03	AÇÚCAR CRISTALIZADO PCT DE 1KG	KG	ITAMARATI	600	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00
08	ADOÇANTE 200ML	UNID	ADOÇYL	40	R\$ 13,10	R\$ 524,00
12	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	LT	CCGL	300	R\$ 19,95	R\$ 5.985,00
16	ÓLEO DE GIRASSOL FRASCO C/ 900ML	UNID	SINHA	100	R\$ 16,45	R\$ 1.645,00
35	TROCA DE GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 LTS	UND	CRISTAL	500	R\$ 9,98	R\$ 4.990,00
VALOR TOTAL LOTE I						R\$ 16.264,00
LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.R\$	V. TOTAL R\$
2	ÁLCOOL, 96º GL, USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML.	LT	SANTACRUZ	200	R\$ 10,48	R\$ 2.096,00
16	LIMPA VIDROS CX C/ 24	CX	NOBRE	20	R\$ 184,90	R\$ 3.698,00
30	SABÃO EM PÓ CAIXA COM 500G TIPO SURF	UNID	YPE	350	R\$ 7,85	R\$ 2.747,50
34	SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PCT COM 10 UNIDADES	PCT	PLASTIC	350	R\$ 3,72	R\$ 1.302,00
36	SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PCT COM 5 UNIDADES	PCT	PLASTIC	350	R\$ 3,92	R\$ 1.372,00
VALOR TOTAL LOTE II						R\$ 11.215,50
VALOR TOTAL GLOBAL LOTE I E II						R\$ 27.479,50
VALOR TOTAL GLOBAL LOTE I E II POR EXTENSO: VINTE E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes (incluindo frete por via fluvial, quando for o caso), impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

Declaramos que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas conforme disposto no parágrafo § 1º art. 63º da Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021.

Proposta válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital. Prazo de entrega: conforme o edital.

Cruzeiro do sul – Ac; 12/12/2024.

M F O AZEVEDO LTDA
CNPJ 46.435.730/0001-16

FELIX GASPAR, N.º 1239 – BAIRRO JOÃO ALVES, SALA 01 – CRUZEIRO DO SUL | AC – CEP 68.500-001
CNPJ 46.435.730/0001-16 | FONE: (68) 99281-3522
EMAIL: LICITA.MFOLIVEIRA@GMAIL.COM